
 
 

UCHWAŁA NR 48.444.2022 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miasta Rydułtowy 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie Targowiska Miejskiego w Rydułtowach zlokalizowanego na działkach o numerach 1783/179, 1279/179, 
przedstawionych kolorem żółtym na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 
 
 

Lucjan Szwan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia czwartek, 29 września 2022 r.

Poz. 5990



                      

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48.444.2022

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5990



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48.444.2022 

Rady Miasta Rydułtowy 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

Regulamin 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. 1. Miejsca Handlowe udostępniane są w piątki i soboty od godziny 7.00 do 13.00 

2. Zajmowanie miejsca handlowego, ustawianie straganów, ław, stołów i wszelkiego rodzaju sprzętu 
powinno odbywać się w miejscach wyznaczonych przez Administratora. 

§ 2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) zachowania czystości w obrębie zajmowania miejsca handlowego zarówno w trakcie sprzedaży, jak i po jej 
zakończeniu; 

2) uprzątnięcia zajmowanego miejsca handlowego po zakończonym handlu; 

3) okazywania na żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych do kontroli odrębnymi 
przepisami, dokumentów upoważniających do prowadzenia sprzedaży; 

4) wykonywania poleceń Administratora dotyczących spraw organizacyjno-porządkowych. 

§ 3. Na wyznaczonym terenie zabrania się: 

1) handlu oraz składowania towarów na ciągach komunikacyjnych pieszych, drogach i innych miejscach 
przeznaczonych do ruchu; 

2) ustawiania straganów bez zgody Administratora; 

3) pozostawiania po zakończonym handlu wózków, skrzynek, innych opakowań i urządzeń handlowych; 

4) wywieszania reklam bez zgody Administratora miejsc handlowych. 

§ 4. Skargi i wnioski związane z działaniem miejsc handlowych przyjmowane będą przez Administratora.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5990


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 4

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 2 Paragraf 4


		2022-09-29T08:35:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




